1

 2024年６月 24日

各  位
会 社 名 ＧＦＡ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 片田 朋希

 （コード番号：8783 スタンダード）

問い合わせ 経営企画部 部長 谷井 篤史

 https://www.gfa.co.jp/form/corp/

（訂正）「ストック・オプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ」の一部訂正について

2021年６月 11日に開示いたしました、「ストック・オプション（新株予約権）の発行に関するお知

らせ」に一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表

示しております。

記

１．訂正理由

当社の役員及び執行役員に対して、2021年６月 11日に発行決議しましたストック・オプション（第

８回新株予約権）ですが、新株予約権を行使することができる期間が、2021年６月 28日から 2024年

６月 27日までとなっております。

行使期間の満了が近づいていることから、社内で状況精査のため、割当先との割当契約書の内容な

ども照会していたところ、開示資料のなかで新株予約権の行使の条件についての一部記載に誤りがあ

ったことが判明しましたため、訂正いたします。

なお、誤記載の原因としましては、資料作成時に割当契約書の内容を正しく転記していないまま開

示してしまったことにあります。

２．訂正内容

（訂正前）

（６）新株予約権の行使の条件

① 本新株予約権の割当を受けた者（以下、「新株予約権者」という。）は、権利行使時において当社

及び子会社の取締役、監査役または従業員のいずれかの地位を有していることを要する。但し、任期

満了による退任、定年又は会社都合による退職、その他取締役会が正当な理由があると認めた場合に

はこの限りではない。

（訂正後）

（６）新株予約権の行使の条件

① 本新株予約権の割当を受けた者（以下、「新株予約権者」という。）は、権利行使時において当社

の取締役、監査役または執行役員のいずれかの地位を有していることを要する。但し、任期満了によ

る退任、定年又は会社都合による退職、その他取締役会が正当な理由があると認めた場合にはこの限

りではない。

以 上